

御見積書

福岡太郎様

金額 1,050,000 円

工事名称 福岡太郎様邸三点セット工事

工事場所 福岡県

工事期間 着工より5日

見積有効期限

備考 消費税含む



カク企画1級建築士事務所

福岡県春日市紅葉ヶ丘東3丁目43

代表 角田 功

主項目明細書

NO	名称	規格	数量	単位	金額	備考
1	仮設工事		1.0	式	¥111,750	内訳明細書参照
2	木工事		1.0	式	¥145,520	〃
3	住宅機器		1.0	式	¥542,700	〃
4	電気工事		1.0	式	¥27,000	〃
5	給排水工事		1.0	式	¥84,000	〃
6	ガス工事		1.0	式	¥13,000	〃
7	諸経費		1.0	式	¥76,030	〃
	小計				¥1,000,000	
	消費税		5.0	%	¥50,000	
	合計				¥1,050,000	

内訳明細書

NO	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
2	木工事						
	材木費		0.20	m3	¥140,000	¥28,000	
	PB 7)9.5	9.5*910*1,820	4.00	枚	¥350	¥1,400	〃
	入口化粧枠	20*150*3.830	2.00	本	¥8,710	¥17,420	〃
	巾木	9*60*3,950	1.00	本	¥900	¥900	〃
	廻り縁	9*40*3,950	1.00	本	¥800	¥800	〃
	取合補修消耗品雑材		1.00	式	¥6,000	¥6,000	〃
	大工手間		4.00	人	¥21,000	¥84,000	〃
	釘・金物・接着剤		1.00	式	¥7,000	¥7,000	〃
	合計					¥145,520	

